
ZARZĄDZENIE NR 79/15
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 4 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego Kołobrzeskich Obchodów Światowego Dnia 
Turystyki

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt. 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 36/14 z dnia 1 lipca 2014 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komitet Organizacyjny Kołobrzeskich Obchodów Światowego Dnia Turystyki, które 
odbędą się w dniu 10 października 2015 roku.

§ 2. Skład Komitetu Organizacyjnego:

1) Janusz Gromek - Prezydent Miasta - Przewodniczący Komitetu,

2) Adam Hok - Prezes Fundacji Kołobrzeg Polskie Centrum SPA - Wiceprzewodniczący Komietetu,

3) Anna Szelinger - Członek Zarządu Fundacji Kołobrzeg Polskie Centrum SPA - Członek Komitetu,

4) Marta Ostapiec - Główny Specjalista ds. promocji UM Kołobrzeg - Członek Komitetu,

5) Tadeusz Kielar - Dyrektor Regionalnego Centrum Kultury w Kołobrzegu - Członek Komitetu,

6) Danuta Ziętala - Fundacja Kołobrzeg Polskie Centrum SPA - Członek Komitetu,

7) Joanna Mirosław - Inspektor ds. turystyki UM Kołobrzeg - Członek Komitetu.

§ 3. Celem działań Komitetu Organizacyjnego będzie przygotowanie i realizacja programu 
Kołobrzeskiego Dnia Turystyki.

§ 4. Komitet Organizacyjny dla realizacji celów określonych w § 1. działać będzie od dnia wejścia 
w życie niniejszego zarządzenia do zakończenia zadania.

§ 5. Koordynatorem prac Komitetu Organizacyjnego jest Biuro Prezydenta UM Kołobrzeg.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Marcie Ostapiec - Głównemu Specjaliście ds. promocji UM 
Kołobrzeg.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kołobrzeg

Janusz Gromek

Id: A03C2941-58C1-489D-8CD0-EAEBC92C217C. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

Powołanie Komitetu Organizacyjnego w formie zarządzenia jest zgodne z § 7 ust. 2 pkt.
18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia
Wewnętrznego Nr 36/14 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 1 lipca 2014 r. w sprawie Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg.

OCENA

1. Komitet Organizacyjny to zespół osób, których zadaniem będzie opracowanie programu
Kołobrzeskich Obchodów Światowego Dnia Turystyki i jego realizacja w dniu 10 października 2015r.

2. Regulacja dotyczy przygotowania i realizacji imprezy o charakterze kulturalnym.

Id: A03C2941-58C1-489D-8CD0-EAEBC92C217C. Przyjęty Strona 1




